Artigo 75 inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, junto à empresa CARLOS ROBERTO DA 
SILVA REPRESENTACOES, inscrito no CNPJ sob o nº 40.855.418/0001-03, localizada na Rua 
André Vicente do Nascimento, 101-Salão, Bairro Coqueiro-Surubim-PE, que apresentou uma 
proposta de preço um valor total de R$ 53.790,00 (cinquenta e três mil, setecentos e noventa 
reais), cujo o objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR 
SERVIÇOS DE FILMAGEM DURANTE AS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, 
SOLENES E AUDIÊNCIAS PÚBLICAS REALIZADAS NA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES, ASSIM COMO NOS TRABALHOS EXTERNOS DO PODER LEGISLATIVO,